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Commercial property in Rigas district for rent 379€

Detalhes do antincio
Imdveis para:
Preco:

Localizacao
Country:
State/Region/Province:
Address:

CEP:
Adicionado:

Comum
Tamanho do lote:

Floor Number:

Room details
Total rooms:

Building details

Nimero de pisos:

Lease terms
Date Available:

Contact information
IMLIX ID:

Informagdes do Revendedor

Name:
Nome da
Empresa:
Pais:
Experience
since:
Tipo de
Servigo:
Specialties:
Property Type:
Telefone:
Languages:
Website:

Alugar

EUR 379.05

Letonia

Riga

Ziemelu iela, 4

3260

25/02/2026

39.90 m?

3

1

3

1X8.229.996

REALAT Ltd

LetOnia
2009

Selling a Property

Apartments, Houses
+371 (67) 210-010
Latvian
https://www.realat.lv
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