



Commercial property in Rigas district for rent 379€

Informações do Revendedor

Name:	REALAT Ltd
Nome da Empresa:	
País:	Letônia
Experience since:	2009
Tipo de Serviço:	Selling a Property
Specialties:	
Property Type:	Apartments, Houses
Telephone:	+371 (67) 210-010
Languages:	Latvian
Website:	https://www.realat.lv

Detalhes do anúncio

Imóveis para:	Alugar
Preço:	EUR 379.05

Localização

Country:	Letônia
State/Region/Province:	Riga
Address:	Ziemeļu iela, 4
CEP:	3260
Adicionado:	25/02/2026

Comum

Tamanho do lote:	39.90 m ²
Floor Number:	3

Room details

Total rooms:	1
--------------	---

Building details

Número de pisos:	3
------------------	---

Lease terms

Date Available:

Contact information

IMLIX ID:	IX8.229.996
-----------	-------------



IMLIX

Mercado Imobiliário IMLIX

<https://www.imlix.com/pt/>

